
 
 
 

OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“  
 KRAPINA 
 
KLASA: 602-01/22-01/25 
URBROJ: 2140-1-4-01-22-1 
Krapina, 15.06.2022. godine  
 
Na temelju članka 20. stavak 1. točka 2. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (NN 46/22.) i 
članka 14. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti Osnovne škole „Ljudevit 
Gaj“ Krapina, na prijedlog sindikalne povjerenice s ovlastima radničkog vijeća, ravnateljica škole 
dana 15.06.2022. godine donosi 
 

ODLUKU  
o imenovanju povjerljive osobe  

 
1. Ovom odlukom imenuje se Miljenka Hršak, zaposlena na radnom mjestu učiteljice geografije, 

povjerljivom osobom za zaprimanje prijava nepravilnosti i vođenje postupka u svezi s prijavom 
nepravilnosti u Osnovnoj školi „Ljudevit Gaj“ Krapina. 

2. Radnica iz točke 1. ove odluke imenovana je temeljem svoje pismene suglasnosti. 
3. Radnica iz točke 1. ove odluke će kao povjerljiva osoba obavljati sve poslove propisane 

Zakonom o zaštiti prijavitelja nepravilnosti i Pravilnikom o postupku unutarnjeg prijavljivanja 
nepravilnosti Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina.  

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do opoziva. 
5. Ova odluka objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole. 
 
 

           
     

 
      
         
DOSTAVITI: 
1. Miljenka Hršak, ovdje 
2. oglasna ploča 
3. web stranica škole 
4. pismohrana, ovdje  



 
 
 

OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“  
 KRAPINA 
 
KLASA: 602-01/22-01/26 
URBROJ: 2140-1-4-01-22-1 
Krapina, 15.06.2022. godine  
 
Na temelju članka 20. stavak 1. točka 2. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (NN 46/22.) i 
članka 14. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti Osnovne škole „Ljudevit 
Gaj“ Krapina, na prijedlog sindikalne povjerenice s ovlastima radničkog vijeća, ravnateljica škole 
dana 15.06.2022. godine donosi 
 

ODLUKU  
o imenovanju zamjenika povjerljive osobe  

 
1. Ovom odlukom imenuje se Tanja Dunaj, zaposlena na radnom mjestu učiteljice prirode, 

biologije i kemije, zamjenikom povjerljive osobe za zaprimanje prijava nepravilnosti i 
vođenje postupka u svezi s prijavom nepravilnosti u Osnovnoj školi „Ljudevit Gaj“ Krapina. 

2. Radnica iz točke 1. ove odluke imenovana su temeljem svoje pismene suglasnosti. 
3. Radnica iz točke 1. ove odluke će kao zamjenik povjerljive osoba obavljati sve poslove 

propisane Zakonom o zaštiti prijavitelja nepravilnosti i Pravilnikom o postupku unutarnjeg 
prijavljivanja nepravilnosti Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina.  

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do opoziva. 
5. Ova odluka objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole. 

 
 
 

      

      
             

 
      
         
DOSTAVITI: 

1. Tanja Dunaj, ovdje 
2. oglasna ploča 
3. web stranica škole 
4. pismohrana, ovdje  

 


